
会員の皆様へ 

 

東北地方太平洋沖地震 義援金ご協力のお願い 

 

この度の大震災でお亡くなりになられた方々に心よりお悔やみ申し上げます

と共に、被災された皆さまにお見舞い申し上げます。 

日本ｺﾝﾊﾟｸﾄﾃﾞｨｽｸ・ﾋﾞﾃﾞｵﾚﾝﾀﾙ商業組合では、この未曽有の事態に被害に遭わ

れた方に少しでもお役立て頂けますよう加盟店での店頭での義援金活動を行う

ことと致しました。集めた募金については、当商業組合を通じて全額を日本赤

十字社に送金し、被災者に届けられます。何卒、ご協力賜わりますようよろし

くお願い致します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

今回、使用するキービジュアルは、英紙「THE INDEPENDENT ON SUNDAY」が、3月

13 日にロンドンで発行した新聞の 1面を飾り、話題となったものを同紙の許諾を

得てデザインしたものです。 

 
2011 年 3月 18 日／日本ｺﾝﾊﾟｸﾄﾃﾞｨｽｸ・ﾋﾞﾃﾞｵﾚﾝﾀﾙ商業組合 

理事長 世良 與志雄 


